71524 - PUNTA QUEIXAL TURISMO NAUTICO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 75.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 183.200,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- El Capital Social se fija en CIENTO OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS EUROS -183.200,00 ?- dividido 
y representado por MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PARTICIPACIONES SOCIALES de 100 EUROS de valor nominal cada una 
de ellas, numeradas del 1 al 1.832 inclusive, iguales, acumulables e indivisibles.. Datos registrales. S 8 , H SC 50268, I/A 4 ( 4.02.26).